会員保護者様各位

 日頃より当スクールの感染予防対策にご協力頂き感謝申し上げます。
まだまだ油断できる状況ではありませんが、コロナウイルス感染者が少しずつ収まりつつある現状を勘案し、
１１月度もジュニアコースにおきましてプールサイドでの授業参観を実施致します。
つきましては、密を避ける観点から、会員様のお名前（姓）により分散しての観覧とさせて頂きます。

 ・11月 2日（月）～11月21日（土）の３週にわたってプールサイドにて分散観覧と致します。

 （進級テスト日を除きます）

※ホイッスルでの観覧は行いません。育成コースは10月新規の方のみ、ギャラリーでの観覧を許可致します。

・当日、必ずフロントにて用紙に必要事項をご記入のうえ入場ください
 （会員番号・お子様及び保護者様のお名前・当日の体温をご記入頂きます）
・振替での観覧はできません
・密回避の為、速やかな入退館にご協力をお願い致します
・入場時マスクの着用をお願い致します、また入館時の検温・消毒を必ず行ってください。
・会員様１名につき保護者１名での観覧といたします（赤ちゃんは抱っこ紐でお願い致します）
・携帯・ビデオカメラでの撮影ができます。SNSなどの投稿の際は他のお子様の映り込みが無いよう
 必ずご確認ください
※コロナ感染状況悪化などにより急遽参観を中止とさせていただく場合がございます。予めご確認下さい。
 

2020年10月28日
ＪＳＳ磐田スイミングスクール

１１月度プールサイド参観実施のご案内

～ɻ短い時間ではございますが、お子様の頑張る姿を是非見守ってあげてください。～

月曜日ɻ～ɻ金曜日
A時間ɻ…ɻ15：00～15：20ɻ
B時間ɻ…ɻ16：00～16：20ɻ
C時間ɻ…ɻ17：00～17：20ɻ
D時間ɻ…ɻ18：00～18：20ɻ

U時間…10：00～10：20 A時間…14：00～14：20
S時間…11：00～11：20 B時間…15：00～15：20

C時間…16：00～16：20
D時間…17：00～17：20

土曜日